ת"פ 51440-11-17 מדינת ישראל נ' סיף בדוי
כבוד השופט שלמה בנג'ו בפני

בעניין:
מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז חיפה
המאשימה

נגד
סיף בדוי באמצעות בא כוחו עו"ד באסל

פלאח
הנאשם

גזר דין

כתב האישום:

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של שימוש במסמך מזויף - עבירה על פי סעיף 420 לחוק העונשין תשל"ז -
1977 (להלן: חוק העונשין); וניסיון לקבלת דבר במרמה - עבירה על סעיף 415 רישא + סעיף 25 לחוק העונשין.

לפי עובדות כתב האישום בהן הודה הנאשם, במהלך שנת 2015 עבד הנאשם בעסק של ברק לוי יעקב כשכיר (להלן:
המעביד). בחודש אוקטובר 2015 קיבל תלוש משכורת בסך 1207 ₪, בחודש נובמבר 2015 קיבל תלוש משכורת בסך

קנס בסך 3,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-3 תשלומים שווים ורצופים. פיגור יעמיד את מלוא הקנס
לפירעון מידי ויפעיל את צו המאסר שלצדו.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות, כך יעשה גם הסניגור.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ג ניסן תשע"ח, 08 אפריל 2018, במעמד הצדדים.